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DIRECTIA SILVICA DAMBOVITA

in vederea informirii populatiei referitor la posibilititile de achizitionare a
lemnului pentru incélzirii locuintelor in sezonul rece, in conformitate cu prevederile
Codului Silvic, Directia Silvica Dambovita, oferi spre vanzare lemn pentru
incalzirea locuintelor , prin urmétoarele subunitati:

F .Volur'n' Date de contact
disponibil |
| de lemn
| Ocolul pentru foc
Silvic .des“?a.t. Adresi Telefon Fax Adresi de e-mail
incalzirii
locuintelor
- mc - -
Bucsani 365 Bucsani, D-ta 0245235260 | 0245235054 | osbucsani@targoviste.rosilva.ro
Gaesti 705 Str.13 Decembrie, | 0245713393 | 0245713394 | osgaesti@targoviste.rosilva.ro
|[ nr.120, Gaesti,
| D-ta
Moreni 379 Bd.22 Decembrie | 0245665974 | 0245664846 osmoreni@targoviste.rosilva.ro
1989, nr. 3C, D-ta
Pucioasa 482 Bd.Carii, nr. 14, | 02372701607 | 0045720033 | U3puLivasa@iaguyisic.ausilva.1o
Pucioasa, D-ta |
Racari 373 Str. Garii, nr. 246, | 0245658106 | 0245658522 osracari@targoviste.rosilva.ro
Racari, D-ta
Sturzeni 1152 Loc. Candesti, 0245726005 | 0245726006 | ossturzeni@targoviste.rosilva.ro
sat. Dragodanesti,
| | nr.226,D-ta r - |
| Targoviste | 2403 | Bd.Regele Carol | 0245614319 | 0245614319 | ostargoviste@targoviste.rosilva.ro
I, nr. 68, ‘
Targoviste, D-ta [
Valea 1492 Loc.Valea 0245730737 | 0245730738 | osvimare@targoviste.rosilva.ro ‘
Mare Mare,sat.Valea
Caselor, nr. 644,
‘ D-ta |
| TOTAL | 7651 1




Preturile de valorificare variazi intre 172 lei/mec cu TVA si 410,7 lei/mc cu
TVA pentru lemn de foc , in functie de specie, sortiment si conditia de livrare si
intre 266 lei/mc cu TVA si 484 lei/mc cu TVA pentru lemn lucru < 24 cm care se
foloseste la incalzirea locuintelor.Preturile sunt prezentate detaliat pe site-ul
Directiei Silvice Dambovita www.targoviste.rosilva.ro precum si la sediile

primdriilor, ocoalelor si cantoanelor silvice.
Persoanele interesate pot depune cereri la ocolul silvic sau la primirie.

DIRECTOR,
Ing. Petre Marin
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